

OÚ Zašová
Zašová 36

Obecní úřad v Zašové	
Číslo doporučení:
Č.j. <i>6012</i> počet listů <i>1</i> počet příloh
Došlo	20 -11- 2015
Přiděno <i>KOC</i> Pěkný
Vyřízeno dne Uložit pod zn.
Počet listů Skartační zn. a lhůta
Podpis zaměstnance

Zašová 20.listopadu 2015

Žádost o poskytnutí informací

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), se na Vás jako na povinný subjekt podle § 2 odst. 1 InfZ obracím se žádostí o poskytnutí informací. Informace se vztahují k

výměna krytiny na střeše ZŠ Zašová (akce cca ze srpna/září 2014)

Vzhledem ke stále nedostatečně vysvětlené a zkontrolované záležitosti zasílám tuto žádost o informace. (Žádal jsem několikrát vedení obce písemně o to, aby se dostavil na schůzi zastupitelstva obce jednatel firmy Teslice pan Šrámek, pan starosta to opakovaně odmítl, navíc dokonce opakovaně vyslovil domněnku, že jsem piliny do střechy nasypal já.).

Konkrétně žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Fotografie detailu střechy v části u okapu – fotografie provedení laťování, spodní část provětrávané vzduchové mezery, spodní větrací otvor (provedení z latí) ve fázi před zakrytím krytinou *pořízenou zhotovitelem stavby-tj. realizační firmou*
- 2) Fotografie detailu střechy v části u okapu – fotografie provedení laťování, spodní část provětrávané vzduchové mezery, spodní větrací otvor (provedení z latí) ve fázi před zakrytím krytinou *pořízenou objednatel OÚ Zašová, případně za ni jednajícími osobami na této stavbě, starostka, technický dozor investora – paní starostka.*

Opakovaně jsem nabízel – poslal vedení obce, zastupitelů fotografie, které jsem pořídil sám, ale na schůzi ZO 28. července 2015 dokonce pan starosta se vyjádřil ve smyslu, že fotografie nejsou zřetelné a nic nedokazují. I na základě toho tedy prosím o fotodokumentaci, kterou pořídili oni sami, a očekávám, že bude tedy v lepší kvalitě než ty mé fotografie, které pan starosta kritizoval.

Uvedené fotografie - fotogalerii/fotodokumentaci mi stačí poskytnout v elektronické podobě

Děkuji za odpověď, pěkný den, s pozdravem,

K žádosti o poskytnutí informací k zakázce **výměna střešní krytiny na střeše ZŠ Zašová**, ze dne 20. 11. 2015 sděluji:

Ad 1. Fotografie jsme nepořizovali, tudíž nemůžeme poskytnout.

Ad 2. Fotografie jsme nepořizovali, tudíž nemůžeme poskytnout.

Z naší strany se opět jedná o uzavřenou záležitost, ke které se nebudeme vracet. Stavba byla řádně provedena a předána. Kontroly na stavbě byly prováděny, střecha je v záruce. Vaše fotografie, pořízené při neoprávněném vstupu na staveniště, nejsem ochoten použít k vyvolání schůzky s vedením firmy Teslice.



Bc. Jiljí Kubřícký
Starosta obce

OBEC ZAŠOVA
756 51 ZAŠOVÁ
IČO: 00304476
Tel.: 571 634 015, 571 634 041
Fax: 571 634 340